公司 2020 年 EOE 为 30.48%，高于同行业
对标企业 EOE 值的 75 分位水平 23.61%；
以 2016-2018 年业绩均值为基数 ， 公司
2020 年净利润增长率为 136.67%，高于同
行业对标企业净利润增长率的 75 分位水
平 38.90%； 公司 2020 年主营业务收入为
179.82 亿元 ，占营业收入 183.17 亿元比重
为 98.17%。 综上所述，2020 年度公司业绩
考核结果符合解除限售的条件。

（四）激励对象个人层面考核
激励对象个人考核按照公司 《2019 年限制性股票激励计划实施考核管理
办法 》及公司内部发布的对各类激励对象的考核办法分年进行考核 ，根据
个人的考核评价结果确定当年度的解除限售额度 ， 激励对象个人当年实
际可解除限售额度=标准系数×个人当年计划解除限售额度 。
不同的考核评价结果对应不同的绩效考核系数：

考 核 评 价 结
果 A（优秀） B（良好） C（合格） D（不合格 ）

标准系数 1.0 0.8 0

经公司考核，本次拟解除限售的预留授予
部分的 125 名激励对象 2020 年度个人绩
效考核结果均达到 C 以上等级 ， 满足解
除限售条件。

综上所述，董事会认为：公司 2019 年限制性股票激励计划预留授予部分第二个解除限售期的业
绩指标等解除限售条件均已达成，满足《激励计划》相应的解除限售条件，根据公司 2019 年第二次临
时股东大会的授权，同意公司在锁定期届满后对符合解除限售条件的激励对象按规定解除限售，并为
其办理相应的解除限售手续。

三、预留授予部分第二个解除限售期可解除限售的限制性股票情况
本次申请解除限售的预留授予的激励对象人数为 125人， 可解除限售的限制性股票数量为 90.6

万股，占公司目前股本总额的 0.08%。 具体如下：

姓名 职务 已获授的限制 性股 票
数量 （万股）

本次可解锁限制性股票数量
（万股）

本次解锁数量占已获授限制
性股票数的比例 （%）

中层管理人员 、核心技术 （业务 ）
骨干 （125 人） 302 90.6 30

注：截至目前，公司 2019年限制性股票激励计划预留授予的 131名激励对象中，有 6 名因个人原
因离职已不具备激励资格，公司已回购注销上述人员已获授但尚未解除限售的限制性股票；本次可解
除限售的激励对象为预留授予部分可解除限售的 125人。

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况
1.本次解锁的限制性股票上市流通日：2023年 4月 24日。
2.本次解锁的限制性股票上市流通数量：90.6万股。
3.本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售 条 件 的 流
通股份

1.国有法人持有股份 0 0 0

2.其他境内法人持有股份 0 0 0

3.境内自然人持有股份 6,255,000 -906,000 5,349,000

有限售条件的流通股份合计 6,255,000 -906,000 5,349,000

无限售 条 件 的 流
通股份

A 股 1,105,417,172 906,000 1,106,323,172

无限售条件的流通股份合计 1,105,417,172 906,000 1,106,323,172

股份总额 1,111,672,172 0 1,111,672,172

注 1：以上股本结构以 2023年 3月 31日收盘后公司股本结构为基础，因公司可转换公司债券兴
发转债（债券代码：110089）处于转股期，公司“无限售条件股份”、股份总数可能会在公告日与上表存
在一定差异。

注 2:以上股本结构的变动情况以相关事项完成后中国证券登记结算有限公司上海分公司出具的
股本结构表为准。

特此公告。
湖北兴发化工集团股份有限公司
董事会
2023年 4月 18日

证券代码：601778 证券简称：晶科科技 公告编号：2023-044

晶科电力科技股份有限公司
关于持股 5%以上股东集中
竞价减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大
遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 股东持股的基本情况：截至本公告日，碧华创投有限公司（以下简称“碧华创投”）持有晶科电

力科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）无限售条件流通股 224,326,500股，占本公司总股
本的 6.28%（如无特别说明，本公告所指持股比例按照公司 2023年 4月 16 日总股本 3,570,883,791 股
计算）。

● 集中竞价减持计划的主要内容： 碧华创投拟自本公告披露之日起 15 个交易日后的不超过 6
个月内，通过集中竞价交易方式减持本公司股份数量不超过 71,417,600股，减持比例不超过本公司总